



## ConPe ApS

Århusvej 223  
Skovby  
8464 Galten

CVR-nr. 39784467

## Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-02-2023

---

Anders Rohbrahn  
Dirigent

# SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



ConPe ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



ConPe ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ConPe ApS Århusvej 223 Skovby 8464 Galten
Telefon	20331011
E-mail	anders@ddcp.dk
Hjemmeside	www.ddcp.dk
CVR-nr.	39784467
Binavne	DDC Pestcontrol & Cleaning ApS House of Nails ApS
Stiftelsesdato	14-08-2018
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Anders Rohbrahn, Direktør
<b>Revisor</b>	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
Telefax	86928422
E-mail	revisor@john-schantz.dk
Hjemmeside	John-Schantz.dk
CVR-nr.	28312393



ConPe ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af skadedyrsbekæmpelsesvirksomhed, skønhedsklinik og udlejning af selskabslokale mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 58.233, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 997.197, og en egenkapital på kr. -82.873. Selskabets resultat betragtes som tilfredsstillende, og der arbejdes fortsat på fremadrettede aktiviteter, som skal sikre virksomhedens fortsatte drift, samt styrkelse af selskabets likviditetsberedskab.



ConPe ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.977.216</b>	<b>1.853.903</b>
Personaleomkostninger	1	-1.799.743	-1.624.948
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.794	-116.273
<b>Driftsresultat</b>		<b>93.679</b>	<b>112.682</b>
Andre finansielle indtægter		1.214	0
Finansielle omkostninger		-15.460	-25.658
<b>Resultat før skat</b>		<b>79.433</b>	<b>87.024</b>
Skat af årets resultat		-21.200	-26.642
<b>Årets resultat</b>		<b>58.233</b>	<b>60.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		58.233	60.382
<b>Resultatdisponering</b>		<b>58.233</b>	<b>60.382</b>



ConPe ApS

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.416	308.483
Indretning af lejede lokaler		29.500	28.540
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>120.916</b>	<b>337.023</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>120.916</b>	<b>337.023</b>
Råvarer og hjælpematerialer		167.500	115.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>167.500</b>	<b>115.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322.347	423.492
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	3.090
Udskudte skatteaktiver		12.900	34.100
Andre tilgodehavender		0	400
Periodeafgrænsningsposter		21.704	8.923
<b>Tilgodehavender</b>		<b>356.951</b>	<b>470.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>351.830</b>	<b>225.174</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>876.281</b>	<b>810.179</b>
<b>Aktiver</b>		<b>997.197</b>	<b>1.147.202</b>



ConPe ApS

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-132.873	-191.106
<b>Egenkapital</b>		<b>-82.873</b>	<b>-141.106</b>
Gæld til banker		0	12.544
Feriepengeforpligtelse		29.656	29.656
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>29.656</b>	<b>42.200</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		14.372	30.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.000	5.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.736	154.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		659.771	816.201
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.535	239.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.050.414</b>	<b>1.246.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.080.070</b>	<b>1.288.308</b>
<b>Passiver</b>		<b>997.197</b>	<b>1.147.202</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.660.326	1.608.214
Pensioner	139.417	62.762
Andre personaleomkostninger	0	-46.028
	<u>1.799.743</u>	<u>1.624.948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	0	14.372	0
Feriepengeforpligtelse	29.656	0	29.656
	<u>29.656</u>	<u>14.372</u>	<u>29.656</u>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Der arbejdes på en yderligere styrkelse af likviditetsberedskab og rentabel drift. Årsrapporten er på det grundlag aflagt på grundlag af going concern.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er leasingforpligtelse vedrørende truck opgjort til tkr. 35 pr. balancedag.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er pantsætning pr. statusdagen på kr. 100.000 til Nordea Danmark med pant i bil, med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 50.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Rohbrahn

Direktør

På vegne af: ConPe ApS

Serienummer: ca4521a1-55c2-4844-bae5-ca77c66439d4

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-02-15 08:07:19 UTC



## Britt Balslev Larsen

Registreret revisor

Serienummer: 8f24d116-7f9e-458a-b710-f979b95e9924

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-02-15 08:10:28 UTC



## Anders Rohbrahn

Dirigent

På vegne af: ConPe ApS

Serienummer: ca4521a1-55c2-4844-bae5-ca77c66439d4

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-02-15 08:12:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: G2I58-UKK2Q-FD3T3-NXTKF-FVEST-BK3CN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>